
 

MÖTESVERKSAMHET 2006 
 
Medlemsmöte med nomineringar 060119 
Medlemsmöte där vi fastställde våra nomineringar till kommunfullmäktige. Vår 
förening nominerade följande personer till fullmäktige: Peter Roslund, Helena 
Stenberg, Björn Berglund, Laila Stålnacke, Stig Rönnbäck, Inga Johansson, 
Anders Nyström, Anki Sämfors, Peter Lundqvist, Anna Lindgren SSU, Urban 
Norén, Helga Hörker, Sven-Gösta Pettersson, Frida Heikki SSU, Peter Thelin, 
Ruth Gustavsson, Leif Bogren, Nina Huotari 
 
Vi diskuterade även frågan om vi ska flytta biblioteket in till centrum. 
 
Årsmöte 060223 
Verksamhetsåret 2005 lades till handlingarna. Valstrategi och verksamhetsplan 
föredrogs av ordförande och antogs av mötet. Styrelsen omvaldes! 

 
 
 
 
Jämställdhetsfrukost 060308 
På internationella kvinnodagen bjöd s-föreningen in till jämställdhetsfrukost på 
Sossestugan. Det var inte så många som deltog men samtalen var givande! 
 
 
 
 
 
 
 



 

Nu ska vi bygga i Piteå – öppet möte 060323 
 

 
När vi den 23 mars bjöd in till Öppet möte med rubriken ”Nu ska vi bygga i 
Piteå!” var det trettiotal intresserade som mötte upp i lokalen Lyan, 
Strömgården. 
Björn Berglund, Miljö- och byggnadsnämnden, Anki Sämfors, Kultur- och 
fritidsnämnden och Peter Roslund, kommunalråd inledde samtalet med att 
berätta om deras tankar om var, hur, när och för vem vi ska bygga. 
Peter Roslund menar att det främst är bostäder vi behöver bygga pga att vi har 
en inflyttning i Piteå men också på den trend i tiden som innebär att det är färre 
personer som bor i varje bostad. Piteå behöver 150-200 lägenheter ”på stört” och 
sedan ett tillskott på 100 lägenheter/år. Peter Roslunds budskap var: 
-         Vi ska bygga nu, helst igår 
-         Vi ska bygga där människor vill bo och då är centrala delarna mest 
efterfrågade men det finns även behov av seniorboenden i byarna. 
-         Vi ska bygga på höjden och fylla luckorna i stan 
  
Det är även ett tryck på kommersiella lokaler där Gallerian Falken kan nämnas 
som ett exempel. 
  
Anki Sämfors perspektiv var på HUR vi bygger och vad vi gör med de ytor där 
vi inte bygger. Det är viktigt att skapa rum i staden, att tänka på helheten och 
inte bara på varje enskilt hus man bygger och att inte splittra stadsbilden. Miljön 
runt bostäderna är viktiga och att ha aktning för det gamla när man bygger – 
man ska inte apa efter och inte skämma ut. 
  
Björn Berglund berättade om de konkreta planer som nu finns på byggen i Piteå 
och hur Miljö- och byggnadsnämnden arbetar. 
- Det gäller att ta hänsyn till det vi redan har och bevara miljöerna men fula 
fläckar finns i stan och de vill vi åtgärda., sa Björn Berglund och nämnde 
Parkeringshuset Löjan som ett exempel på en dåligt nyttjad och inte så vacker 



 

miljö. Björn berättade även om tankarna på att bygga flerfamiljshus bredvid 
stadshuset och på parkeringsytan vid Österbo. 
  
Av de som yttrade sig på mötet så kunde man konstatera att det rådde delade 
meningar om planerna på att bygga vid stadshuset. Däremot att bygga vid 
Österbo och att göra något åt parkeringshuset Löjan kunde flera av 
mötesdeltagarna tänka sig. Andra frågor som kom upp var tillgången på 
parkeringsplatser, frågan om när Norra Ringen ska färdigställas med en bro över 
fjärden och uppmaning om att tänka på landsbygden och byarna när det är tal 
om att bygga. 
 
 
 
Utåtriktad aktivitet 060422 
Med kaffe och kakor, lotter och en enkät med frågorna: Vad tycker du är bra 
med Piteå? och: Vad kan bli bättre? Mötte vi pitebor på Byxtorget. Solen sken 
och vi fick många bra samtal. 
 
 
 
Medlemsmöte 060504 
Medlemsmötet den 4 maj handlade om samhällsekonomi. Riksdagsledamot 
Maria Öberg medverkade. Maria inledde med att berätta om den ekonomiska 
vårpropositionen. Maria nämnde särskilt satsningarna på äldre, på unga och på 
tandvården. Diskussionen kom till största del att handla om hur arbetslösheten 
ska minskas och hur utbildningssystemet ska utvecklas men också om de statliga 
myndigheternas roll och uppgift. 

 
 
 



 

Utflykt till Jävre 060601 
Årets sommarutflykt gjorde Piteå och Jävre s-förening tillsammans och målet 
var just Jävre. Vi från Piteå sf åkte buss från Rådhustorget och mötte upp 
kamraterna i Jävre vid den nybyggda Shellmacken/affären/fiket. Med bla Peråke 
Hellström som ciceron åkte vi sedan runt i Jävre och besökte Jävregården, 
turistbyrån, den gamla kvarnen och avslutade med fika. Vid fikat fick vi också 
information av Britt-Louise från Stämningsrum i Norr om den inventering av 
kulturmiljöer och turistställen i pitebygden som hon gjort.   

  

 
 

 
Sossar som siktar på seger 
Den 30 juni träffades Piteå s-förenings kandidater i Badhusparken för att fika 
och prata och ta lite bilder inför kandidatpresentation i den kommande 
valrörelsen. 

 
  
Det här är våra landstingskandidater Bengt Ek och Leif Bogren. 
  



 

 
Här är några av våra kommunfullmäktigekandidater Ruth Gustafsson, Stig Rönnbäck, 
Björn Berglund, Helena Stenberg, Peter Roslund och Helga Hörker. Den lilla killen heter 
Henrik Stenberg. 

 
Valmöte för seniorer 
Lördagen den 26/8 bjöd Piteå s-förening och Pitebygdens soc.dem seniorklubb 
in till valmöte för seniorer. Dagen började med ett ösregn som hette duga med 
lagom till 15.00 när valmötet började sken solen och värmde de 40-talet som 
hörsammat inbjudan. Vi höll till på grönområdet vid centrumlokalen på "zon" 
och bjöd på stekt palt, underhållning och politiska samtal. En trevlig 
eftermiddag! 

 
Agnes Szögi var samtalsledare och intervjuade bla Maria Öberg och Lars U Granberg som 
kandiderar till riksdagen. Lars och Maria berättade om politiken som ska göra Sverige till 
världens bästa land att åldras i. 

  



 

   
Ivar Johansson underhöll med sitt dragspel och bidrog till den gemytliga stämningen! 

  

 
Peter Roslund, Helena Stenberg, Björn Berglund, Laila Stålnacke, Bengt Ek, Anki Sämfors 
var några av de kandidater som presenterades OCH fastnade på bild... Ruth Gustavsson 
och Helga Hörker fanns också på plats. 

 
 
Ministerbesök 
Fredagen den 1/9 besökte miljöminister Lena Sommestad Piteå. Tillsammans 
med vår ordf. Helena Stenberg och vår kassör Björn Berglund (som just vid 
besöket hade andra roller men ändå...) fick ministern besöka ETC.  

 
Björn Berglund och miljöminister Lena Sommestad 
  



 

Lena besökte även Svensbyn och talade på ett valmöte där och kvällen ägnade 
ministern åt att prata med ungdomar på caféet Roasters i Piteå. Bla fick 
ministern träffa SSU Piteås ordförande Frida Heikki. 

 
 
Valmöten 
Piteå s-förening var flitigt ute i valrörelsen för att möta väljarna och bjuda in till 
politiska samtal. 1, 2, 8, 10, 15 och 16 september fanns vi ute på gator och torg. 
Ola Edeblom stod för underhållningen och Agnes Szögi intervjuade våra 
kandidater. Vårt idoga arbete i kombination med vårt socialdemokratiska 
budskap resulterade i valframgångar i så gott som hela vårt område. I bilaga till 
verksamhetsberättelsen finns valresultatet för våra valdistrikt i tabellform. 

 
Ola Edeblom  
 



 

Nomineringsmöte 17/10 
Vid nomineringsmötet den 17/10 nominerade vi vår s-förenings kandidater till 
styrelser och nämnder.  
 
Öppet möte 6/11 med rubriken ”Vad händer nu?” 
Vad händer nu, med en högerledd regering som styr Sverige? Det var frågan när 
vi inbjöd till ett öppet möte som gästades av riksdagsledamöterna 

 
Fredrik Lundh, Karin Åström och Lars U Granberg. 
Det blev en intressant kväll med många frågor och synpunkter som egentligen 
kan sammanfattas i att regeringen driver en klassisk högerpolitik där rik blir 
rikare och fattig fattigare. Vårt alternativ är som alltid arbete åt alla, trygghet när 
livet förändras, minskade klyftor, solidaritet och rättvisa. Alla ska med - det är 
fortfarande så enkelt! 
 
Julfest med hedersgäst den 11/12 
Vårt julmöte blev en  välbesökt och trevlig tillställning med god mat, sång och 
intressanta politiska diskussioner med vår gäst Ibrahim Baylan, fd skolminister 
och numera riksdagsledamot! Särskilt roligt var att många nya medlemmar 
deltog på mötet!  

 
Ibrahim Baylan var vår gäst! 

 


